Выписка из протокола №10
заседания комиссии по учету и распределению мест

в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования в Вожегодском районе 

от 26 декабря 2016 года.


Решение:
1. Предоставить места в образовательные учреждения:
МБДОУ «Детский сад №2 «Сказка»

	№
	Номер регистрации
	№ очереди на 26 декабря 2016
	Льгота
	Дата подачи заявления
	Примечание 

	1. 
	1115
	17/1
	Мн. семья
	30.09.2015
	Место предоставлено в ясельную группу временно до 31.05.2017г.


Дошкольная группа МБОУ «Явенгская школа»

	№
	Номер регистрации
	№ очереди на 26 декабря 2016
	Льгота
	Дата подачи заявления
	Примечание 

	1. 
	1270
	114
	
	18.12.2016
	


Дошкольная группа МБОУ «Тигинская школа»

	№
	Номер регистрации
	№ очереди на 26 декабря 2016
	Льгота
	Дата подачи заявления
	Примечание 

	2. 
	1271
	115
	
	26.12.2016
	

	3. 
	1272
	116
	
	26.12.2016
	


Дошкольная группа МБОУ «Ючкинская школа»

	№
	Номер регистрации
	№ очереди на 26 декабря 2016
	Льгота
	Дата подачи заявления
	Примечание 

	4. 
	1267
	111
	
	08.12.2016
	









